
Välkommen till Borzoi-Ringens stora special den 27/7 

2019 

Vår domare Maja Cosic har fått 7 valpar, 73 vuxna samt ett antal avels- och 

uppfödargrupper att döma. Bedömningen börjar kl. 09.00. 

Både hanvalpar och tikvalpar kommer att bedömas innan vi börjar med 

juniorhanarna, tävlan om BIS och BIM valp kommer dock att ske i samband 

med de övriga finalerna. 

Vi kommer att ha en liten paus med knytkalas mellan bedömningen utav hanar 

och tikar, så ta gärna med något mumsigt. 

Godkänd vaccination enligt SKK utställningsbestämmelser måste uppvisas, 

därefter får man en stämpel på sin nummerlapp. Vaccinationsintyg kan 

antingen visas vid Vinthundklubbens sekretariat eller vid borzoiringen. Man kan 

få nummerlappar för söndagens utställning stämplade vid samma tillfälle. 

Parkering enligt anvisningar från Vinthundklubbens personal. Avgift 50 kr/dag. 

Uppställning av husbil/husvagn 350 kr för tors-sön, tält 200 kr för tors-sön. 

Det gäller parkeringsförbud på bilvägen som går förbi området. 

Ringen kommer byggas på torsdag eftermiddag, inga utställningstält får sättas 

upp före 17.00 på torsdagen.  

Utställningsplatsen ligger vid Strömsholms slott GPS koordinater G7F9+WW 

Strömsholm.  

Strömsholms slott, som uppfördes under 1600-talet, är ett av elva ”kungliga 

slott”. Det betyder att kungen har dispositionsrätt. Slottet är byggnadsminne 

och ett av våra viktiga svenska kulturarv. Vi ber er utställare att respektera 

byggnader, park och alléer så att inga skador uppstår. Inga tältpinnar i 

trädrötter och liknande.  

Slottet och parken ligger i ett naturreservat. Vi ber er utställare att respektera 

naturreservatsbestämmelserna vilket bland annat innebär att hundar inte får 

vistas lösa, kopplingstvång råder.  

Utställningsplatsen används för hästhoppning av Ridskolan Strömsholm. Det är 

mycket viktigt att inga vassa föremål lämnas kvar efter utställningen. Sådana 

föremål som kapsyler, tältpinnar mm kan orsaka hästarna allvarliga skador. 



På https://skokloster.show/ kan ni läsa mer om vinthundshelgen på 

Strömsholm. 

Borzoi-Ringen har ring 8 på nedanstående skiss. 

 

 

Inga hundar får lämnas i bilarna och glöm ej att ta med vatten åt hundarna, 

det kan bli varmt på platsen så ta gärna med något solskydd åt dig och 

hunden! 

 

Välkomna till en fin dag med vackra hundar och härlig gemenskap! 

//Borzoi-Ringens styrelse. 
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